

ZP.271.1.12.2017

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej ul. Skowronków i ul. Jelenica

Rozbudowa sieci wodociągowej ul. Skowronków i ul. Jelenica

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie zapisu dotyczącego: Etap II - Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Skowronków i ul. Jelenica w Ustroniu polegać będzie w szczególności na:

- wykonaniu sieci i przyłączy wodociągowych - łączna długość około 3967,5m
- budowa zbiornika wody wraz z pompownią i instalacją elektryczną w szczególności na jakiej podstawie ma zostać skalkulowana oferta dotycząca budowy zbiornika wody pitnej oraz część instalacyjna elektryczna jeśli w przedmiarach do tego zadania wykazano jedynie część instalacyjną / wyposażenie sanitarne zbiornika.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dokumentacja techniczna w tym zakresie została udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie na stronie internetowej Zamawiającego załączników do SIWZ w wersji elektronicznej w formacie txt.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Załączniki nr 2,3,4,5,6,8 i 9 do SIWZ zostały udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego.

w z. Burmistrza
Ireneusz Staniek
Sekretarz Miasta